平成２５年７月１日

 保護者 様

                      北海道富川高等学校長

                           山 崎 雅 明

学校祭準備に関わる授業変更について（お知らせ）

 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校のＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、現在生徒は 7 月 13 日（土）・14 日（日）の 2 日間で行われます学校祭の成功に

向け、放課後の準備に取りかかっているところですが、例年どおり学校祭１週間前の７月

８日（月）から時程を変更致します。

つきましては、趣旨をご理解のいただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

なお、今年度の学校祭の日程につきましては、本日付で配布致しました「平成２５年度

学校祭への協力について」の裏面に掲載しておりますので、そちらをご覧ください。

                 記

 １ 時程変更

   ７月 ８日（月）～１１日（木） 午後の時間帯が学校祭準備となります

   ７月１２日（金）        終日、学校祭準備となります。

 ２ 学校祭に伴う振替休日について

   ７月１５日（月） → 祝日（海の日）

   ７月１６日（火） → ７月１３日（土）分の振替休日となります。

   ７月１７日（水） → ７月１４日（日）分の振替休日となります。

３ 学校祭終了後の夏季休業までの日程

  ７月１８日（木） 後片付け、終了後通常授業

  ７月１９日（金） カタリバ（２，３年生対象）

  ７月２３日（火） 保健講話（２年生）

  ７月２５日（木） 職業別ガイダンス（２，３年生対象）

  ７月２６日（金） 夏季休業前全校集会

  ７月２７日（土）～夏季休業（８月１９日まで）